

Türk Eczacılar Birliği Eczanelerde Kullanılacak Yazar Kasa Konusunu Sonuçlandırdı

Türk Eczacılar Birliği Eczanelerin kullanacağı yazar kasa seçimi için yaptığı çalışmaları sonuçlandırdı.

Merkez Heyeti dışından ilmi ve teknisyen danışmanlarında bulunduğu bir komisyonda konuyu inceledi, daha sonra aranan özellikleri taşıyan kasalar arasından en ekonomik, en ucuz, servis imkanı en bol ve Türkiye'deki temsilcilerinin güvenilir olmasını göz önüne alarak Japon Omron Firmasının ürettiği ve Türkiye'de İ.T.T. Televizyonlarının da yapımcısı olan Elektro-Meta firmasının pazarladığı kasa için protokol yaptı. Yapılan protokol gereğince eczacılar 11 ve 15 ay vade de ödeme ile peşin fiyatına kasa sahibi olabilecektir. Bu konuda resmi duyuru ve nasıl alınabileceği bir yazı dizisi ile birlikte yollanacaktır.

Bu arada yazar kasa tesbitinde değerlendirmede tercih dışı kalan Arkam firması Günaydın Gazetesinde çıkan bir haberle suçlamalarda bulunmuştu. Bana karşı T.E. Birliğinin yaptığı açıklama ve girişimler ekte sunulmuştur.

NOT : Meto-TEB 25 adıyla isteyen üyelerimizin alabileceği yazar kasaya istendiğinde bilgisayar ve printer ilavesi yapılabilmeğe olup 192 PLU (hafıza)ya sahiptir.

BÖLGE ECZACI ODALARI YÖNETİM KURUL BAŞKANLIKLARINA

Sayı : 21-572

ANKARA

31.7.1985

Türk Eczacıları Birliği Merkez Heyeti, Eczanelerde kullanılacak YAZAR KASA konusunda geniş bir etüd çalışması yapmaktadır.

3100 sayılı Yazar Kasa kullanımına ilişkin kanuna göre muhtemelen 1987 yılı sonu itibarıyla tüm eczaneler Yazar Kasa kullanımına geçmiş olacaktırlar.

Şu andaki belirlemelere göre sadece Yazar Kasanın Eczane hizmetleri açısından yeterli bir araç olmadığı, Yazar Kasa-Bilgisayar sisteminin daha yararlı bir sistem olduğu konusunda ön ekspertiz ra-

porları alınmıştır. Yazar Kasalar yukarıda anılan biçimde bir bilgisayar sistemiyle konbine edilmesi sonucu meydana gelebilecek maliyet artışları şu andaki Yazar Kasaların piyasa değerlerinin % 20'sini aşmayacakmış gibi görünmektedir.

Merkez Heyeti bu sistemin prototipi ile ilgili bir araştırma çalışmasının da sürdürmektedir. Sürsarj malzemesinde olduğu gibi standart bir makinanın kullanılabilmesi ve eczanelere uygun taksit ve kredi olanakları ile yansıtılabilmesi yolunda bir proje çalışmasına devam etmektedir.

Bu sirküle doğrultusunda bir duyurunun bölgenizde bulunan eczanelere yapılması ve konu üzerinde acele edilmemesi, Merkez Heyetinden bu konuda gelecek müteakip duyuruların beklenmesi hususunu saygıyla rica ederiz.

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ
MERKEZ HEYETİ
Genel Sekreter
Dr. Nurettin ABACIOĞLU

Ek : Yazar Kasa Kullanım Tarihleri

YAZAR KASA KULLANIM TARİHLERİ

120.000.000.—	Aşanlar —	1.7.85	Tarihinden itibaren		
60.000.000.—	» —	1.1.86	»	»	
30.000.000.—	» —	1.1.87	»	»	
15.000.000.—	» —	1.1.88	»	»	
15.000.000.—	Altındakiler —	1.1.89	»	»	

GÜNAYDIN GAZETESİ **YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜNE**

Sayı : 21-642

ANKARA
1.11.1985

Sayın Gazetenizin 30 Ekim 1985 Çarşamba günkü nüshasında, ekonomi başlığı taşıyan sayfasında «Eczacılar Birliğinde Büyük Yolsuzluk» başlığı altında yayınlanan yazı gerçeği yansıtmaktadır.

O nedenle aşağıda metni sunulan düzeltme yazısının 2950 Sayılı Yasa ile değişik 5680 Sayılı Basın Yasası'nın 19. maddesi çerçevesinde; söz konusu yazının, yayımlandığı sahife ve sütünde aynı bü-

yüklükte ve aynı karakterdeki harflerle, düzeltme metnine hiçbir mülahaza ve işaret katmaksızın, bu düzeltme isteği dolayısı ile herhangi bir yorumda bulunmaksızın «Türk Eczacıları Birliği'nin Kamuoyuna Duyurusudur» başlığı altında yayınlanmasını, aksi halde Basın Yasası'nın değişik 19. maddesinin kamu kurumu niteliğindeki anayasal bir meslek kuruluşu olan Birliğimiz tüzel kişiliğine verdiği hak ve yetkileri kullanmak zorunda kalacağımızın bilinmesini diğer bütün yasal haklarımız saklı kalmak üzere rica ederiz. Saygılarımızla.

**TÜRK ECZACILAR BİRLİĞİ
MERKEZ HEYETİ**

Genel Sekreter
Nurettin ABACIOĞLU

Genel Başkan
Prof. Dr. Mekin TANKER

Ek : 1 Adt. İmza Sirküleri

DÜZELTME METNİ

TÜRK ECZACILARI BİRLİĞİ'NİN KAMUOYUNA DUYURUSUDUR

Sayı :

**ANKARA
4.11.1985**

Günaydın Gazetesi'nin 30 Ekim 1985 günlü nüshasında «Eczacılar Birliğinde Büyük Yolsuzluk» başlığı altında Vedat Yelkenci isimli bir firma yetkilisinin açıklamasına dayanılarak verilen haber, adı geçen kişinin suç niteliğindeki sorumsuz bir beyanından ibaret olup gerçeklere tamamen aykırıdır. Şöyleki;

Gerek 3100 ve 6643 sayılı yasaların öngördüğü hukuksal zorunluluklar nedeniyle ve gerekse Türk Eczacılarına en ileri teknoloji ile üretilmiş, mesleğin gereksinimlerini karşılayabilecek özellikleri taşıyan ve en uygun fiyatta olan bir yazar kasanın saptanması amacı ile Birliğimiz bünyesinde uzun zaman önce bir çalışma başlatılmış, bu anlamdan olmak üzere Birliğimiz karar organı olan Merkez Heyeti dışında bulunan iki eczacı ile bir bilgisayar mühendisinden oluşan bir alt komisyon oluşturulmak sureti ile çalışmalar sürdürülmüş, gerekli piyasa araştırmaları yapılmış, bu arada tüm Eczacı Odaları ve ulaşabilen eczacılar ile iletişim kurulup görüş ve bilgi alış verişinde bulunulmuş, çalışmaların az yukarıda açıklanan biçimde olgunlaşmasından sonra Omron lisansı ile üretilen ve dünya piyasasında azımsanmayacak düzeyde beğeni ve güvenilirlik kazanan yazar kasanın gereksinim duyan eczacılara önerilmesi ve bu yazar kasanın ülkemizde pazarlamasını yapan firma ile anlaşma yapılması konusunda karar alınmıştır.

Birliğimizce Omron lisansı ile üretilen yazar kasanın piyasada mevcut diğer kasalara ve özellikle daha düşük teklife konu kasalara tercih edilmesinin başlıca nedenleri;

Birliğimizce Omron lisansı ile yazar kasa üretimi yapan yabancı firma ile bu kasanın ülkemizde pazarlayıcısı durumunda olan firmamızın diğer firmalara göre daha güven verici ve deneyimli bulunması diğer firmaların aksine söz konusu kasanın bilgisayara bağlanabilirliğinin uygulamalı olarak gösterilmiş olması, dünyanın hemen her ülkesine olduğu gibi ülkemizin pek çok yörelerinede satış ve servis imkanları götürmüş olması, eczacılık mesleğinin özelliklerinden dolayı önem taşıyan reyon ve PLU sayısının yüksek düzeyde olması, sınırlıda olsa kur güvencesi verilmiş ve vade farkı alınmaksızın üstelik, taksitle ve her zaman için piyasa fiyatının % 25 eksiği ile satış imkânı sağlanması, Birliğimizi sembolize eden TEB ambleminin yazar kasalar üzerine konulacağına taahhüt edilmesi, teslimden sonra fabrika ve servis güvencesinin uzun süreli olarak verilmesi ve ayrıca kasaların tesliminden önce ödenecek taksitler için güvence olarak banka teminat mektubu verilmesi ve tercihe etkili olan bu önemli nedenlerin diğer firmaların teklifinde bütünü ile bulunmamasıdır.

Diğer taraftan olan biten ve üçüncü kişilerin huzurunda cereyan eden bir olayın çarpıtılarak kovulma biçiminde ve diğer firmalarca verilen fiyatların ise saptırılarak daha yüksek miktarda basına yansıtılmış olması bir sorumsuzluk örneği olmasının dışında suçtur, abes ile iştigaldir, dahası kamu kuruluşu niteliğinde bir meslek kuruluşu olan Birliğimizin adı da alet edilmek sureti ile reklam ve haksız rekabet yapmaktır.

Aynı konuda teklif veren ve fakat Birliğimizce teklifleri kabule şayan bulunmayan firmaların sonucu saygı ve olgunluk ile karşılamış olmalarıda dikkate alındığında az yukarıda ifade edilen tespit ve nitelermelerin doğruluğu daha iyi anlaşılacaktır.

Suç niteliğinde olan bu eyleminden dolayı adı geçen kişi ile birlikte diğer sorumlular hakkında savcılığa suç duyurusunda bulunulacağı ve ayrıca çiğnenen kişilik haklarından dolayı tazminat davasına muhatap olacağı kuşkusuz olan bu kişi ve kişinin temsil ettiği firma ile bir anlaşma yapılmamış olmasındaki isabet Birliğimizce daha iyi anlaşılmiş olup kuşkusuz bu yön kamuoyu ile eczacılarca da takdir edilecektir.

TÜRK ECZACILAR BİRLİĞİ

Genel Sekreter
Dr. Nurettin ABACIOĞLU

Genel Başkan
Prof. Dr. Mekin TANKER